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Stimmberechtigte Männer:
Stimmberechtigte Frauen:
Total Stimmberechtigte:

Eingegangene Wahlzettel (=Wählende):
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel:
- UngültigeWahlzettel:

Es verbleiben als gülti.qeWahlzettel:

UnveränderteWahlzettel:

VeränderteWahlzettel mit Parteibezeichnung:

VeränderteWahlzettel ohne Parteibezeichnung:

Total

3'083

3'422 Stimmbeteiligung

6'505 (81) = 100%

1'957 (82) = 30.08%

7 (83)
39 (84)

1'911 (85)
711 (86)

1039 (87)
161 (88)

Listenergebnisse:

Bemerkungen, allfälligeEntscheide:

LiNrl Listenbezeichnung
Kandidaten.

Stimmen
Zusatz-

Stimmer
Total Parte

Stimmen ZN

01 GRÜNE 5'649 353 6'002 01

0202 Junge Evangelische Volkspartei 571 100 671

03 Schweizerische Volkspartei 9'393 ni7 10'510 03

04 Die Mitte 7'945 1'269 9'214 04

06 FDP.Die Liberalen 5'451 780 6'231 05

07 Eidgenössisch-DemokratischeUnion 3'605 134 3739 06

08 Grünliberale 2'139 273 2'412 07

09 Aufrecht Thurgau 852 64 916 08

10 Evangelische Volkspartei 2'125 70 2'195 09

11 Die schweigende Mehrheit 51 145 196 10

15 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften 7'691 801 8'492 11

Total: 45-472 5'106 50'578 96

Leere Stimmen aufWZ ohne Parteibezeichnung^ roi9 97

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen: 51'597 98
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentinoder Präsidentdes Stimmbüros

Nachname

Eb^k..
Vorname

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachnarae"i8^
ß\(\

Vorname

T^^i -^s
")

Q weitere Unterschriften auf Beiblatt
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Stimmberechtigte: 6'505

Eingegangene Wahlzettel (=Wählende):
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel:
- UngültigeWahlzettel:
Es verbleiben als gültigeWahlzettel:

1'957

7

_39
1'911

Gliederung der gültigenWahlzettel:

Bemerkungen, allfälligeEntscheide:

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentinoder Präsidentdes Stimmbüros

Nachname

Ebcdte.
Vorname -^r

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

\?&^<ü-«'ia

Vorname

f^v •ü

[~] weitere Unterschriften auf Beiblattirifte

Listel Listenbezeichnung
unveränderte
Wahlzettel

veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel

01 GRÜNE 78 116 194

2102 Junge Evangelische Volkspartei 4 17

03 Schweizerische Volkspartei 136 257 393

04 Die Mitte 75 221 296

06 FDP.Die Liberalen 93 116 209

07 Eidgenössisch-DemokratischeUnion 84 54 138

08 Grünliberale 32 50 82

3009 Aufrecht Thurgau 22 8

10 Evangelische Volkspartei 33 38

8

71

1011 Die schweigende Mehrheit 2

15 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften 152 154 306

99 Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 161 161

Total: 711 1'200 1'911
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Liste: 01 GRÜNE
01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.15

01.16

01.17

01.18

01.19

01.20

01.21

01.22

01.23

01.24

01.25

01.26

01.27

02.01

02.02

02.03

02.04

02.05

02.06

02.07

02.08

02.09

Feuerle Dieter (Didi)
Reinhart Sandra

Betrisey Karin

Bertschinger Marco

Reinhart Simone

Zimmermann Gabriele (Gaby)
von BürenPascal

Alig Ariane

Walliser Elliot

Wetzel Cornelia

Zingg Raphael

Fischer Patricia

Baumann Philippe

Franco Jose

Bernhardt Ursula

BöschMarkus

Baldissera Jennifer

Oberholzer Urs

Engel Meret

Stillhard Daniel

Zundel Catherine

Ammann Gregor

Imholz Barbara

Weder Heinz W.

Heuberger Marcel

Weerawardana Manoj

Barros Luis

Parteizusatzstimmen

Liste: 02 JEVP
Fischer Rahel

Streller Dominik

Itten Viviane

Gustavs Christian

Ammann Noah

Schmid Daniela

Bregenzer David

Jeyabalasingam Simon

Gsell Katja

Parteizusatzstimmen

Stimmen

6'002

467

450

321

389

246

339

161

194

150

152

136

187

142

124

188

293

156

199

266

127

161

150

137

141

124

125

124

353

671

78

55.

92

59

61

67

44

39

76

100

Liste: 03 SVP
03.01

03.02

03.03

03.04

03.05

03.06

03.07

03.08

03.09

03.10

03.11

03.12

03.13

03.14

03.15

03.16

03.17

03.18

03.19

03.20

03.21

03.22

03.23

03.24

03.25

03.26

03.27

Salvisberg Martin

Tobler Stephan

Wiesli Jürg

Arnold Josef (Sepp)
BrühwilerKonrad

Wattinger Ralph

Zellweger Melanie

ZülligErnst

BrunnerClaude

Waldburger Michael

Strasser-StäheliChantal

Koch Renate

Daepp Rudolf (Ruedi)
Frei Anja

Gallusser Stephan

Heinzelmann Peter

Imhof Diego

Indergand Jasmin

Jordi Verena (Vreni)
KaragülleVolkan

Keller Salomon

Kuhn-WürthGabriela

Niederer Hanspeter

Rutz Laura

Schmid Sandro

Straub Corinne

Zimmermann Jörg

Parteizusatzstimmen

Stimmen

10'510

517

460

448

437

395

449

434

473

342

336

342

287

321

282

339

310

289

293

301

233

301

276

396

255

284

296

297

ni7
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Liste: 04 Die Mitte

04.01

04.02

04.03

04.04

04.05

04.06

04.07

04.08

04.09

04.10

04.11

04.12

04.13

04.14

04.15

04.16

04.17

04.18

04.19

04.20

04.21

04.22

04.23

04.24

04.25

04.26

04.27

06.01

06.02

06.03

06.04

06.05

06.06

06.07

06.08

06.09

06.10

06.11

06.12

06.13

06.14

Senn Norbert

Marolf Jürg

Schildknecht Benno

Lehmann-Naef Myrta

Jäckle-BrülisauerAdelheid

Schmid Markus

Neuber Reto

Felix Nicole

Petti Aurelio

Bachmann Adrian

Basaran llker

Carletta Marco

Contartese Caterina

Felix Silvan

Furrer-Chanton Michelle

Imhof Roman

Looser Stefan

Marolf Raphael

Martin Roger

Mazenauer Hans-Peter

MüllerAndreas

Müller-FingerEmil

Oertli Stephanie

Renshaw Stephanie

Schnyder Thomas

Wipfler-Federer Isabella

WügerSimeon

Parteizusatzstimmen

Liste: 06 FDP

Eugster Daniel

Macedo Gabriel

Walther Rene

Kradolfer Dean

Gemperle Philipp

Stadler Cyrill

Stahel Helen

Widler Marc

Bolliger Nadja

Egli-Soller Nicole

Fuchs Isabelle

Lengweiler Jürg

Scherrer Philipp

GähwilerUrs

Parteizusatzstimmen

Stimmen

9'214

954

891

304

216

170

183

182

264

161

408

158

200

181

176

206

598

164

414

749

156

179

207

159

156

181

171

157

1'269

6-231

605

652

448

399

661

293

324

294

466

341

301

249

290

128

780

Liste: 07 EDU

07.01

07.02

07.03

07.04

07.05

07.06

07.07

07.08

07.09

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.20

07.21

07.22

07.23

07.24

07.25

08.01

08.02

08.03

08.04

08.05

08.06

08.07

08.08

08.09

08.10

08.11

08.12

08.13

08.14

Stimmen

3-739

Wittwer Marcel

Frischknecht Timmy

Bischofberger Kevin

Trachsel Hans

Stump Michelle

Scherrer Philip

BüschlenThomas

Ammann Kevin

Stricker Lara

Ammann Richard

Allenspach Ruben

WälchliFritz

Jundt Urs

Thül-KüngSusanna

Gustavs Bruno

Walcher Jörg

Nobs Mario

Frischknecht-Wenk Regula

ZäuggJosia

Bleiker Manuel

Wittwer-Riesen Judith

Gerster Daniel

Forrer Rahel

Lohnke Andri

Grimm Maja

Parteizusatzstimmen

Liste: 08 GLP

Hug Celina

Fuchs Sebastian

Sommer Olivia

Moos Markus

HöltschiMarkus

Diethelm Lisa

Peter Matthias

Gehmann Jil

Palluch Boris

Gertsch Tobias

Toja Nastaran

Limacher Philipp

Eisenring Samuel

Latzer Max

Parteizusatzstimmen

328

313

129

145

122

126

116

122

143

139

128

124

132

119

141

128

131

151

118

127

118

127

148

111

119

134

2-412

586

168

166

129

137

140

132

105

94

90

124

107

113

48

273
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Liste: 09 AUFTG

09.01

09.02

09.03

09.04

09.05

09.06

09.07

09.08

09.09

09.10

09.11

09.12

09.13

09.14

09.15

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

10.17

10.18

10.19

10.20

10.21

Spiri Robin
Goldberger Ronaldo
Brammertz Franz

MärchyMarkus

MüllerChristina

Bruhin Othmar

Bruhin Silvie

Gasser Ursula

Zimmerli Roland

Schaltegger Markus

Weber Reinhard

Wolf Graf Evelyn

Bissegger Peter

Rechsteiner Helma

Brammertz Alexa

Parteizusatzstimmen

Liste: 10 EVP

Stricker Christian

HuberJudith

Pfister Thomas

MüllerFranziska

Alberts Johann

Arn-Harder Verena (Vreni)
ForsterHans Jörg

Hug Regula

Treier Michael

Bruderer Daniel

Fischer Yvette

StübiMichael

KrähenbühlPeter

Tobler Jeanette

Altherr Lars

WöhrleRenate

Schmid Benaja

Vogel Beatrice

MüllerDavid

Jeyabalasingam-Hauser Cornelia

GünterAndreas

Parteizusatzstimmen

Liste: 11 DSM

Stimmen

916

133

83

66

52

61

54

52

50

55

58

27

23

57

52

29

64

2-195

365

151

130

177

143

164

77

82

52

62

52

51

62

128

70

53

71

65

53

49

68

70

196

Liste: 15SP/Gew.

15.01

15.02

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

Stimmen

8'492

AuerJakob

Bruggmann Marina

Nafzger Martin

Meier Felix

Auer Lukas

Coti Lum

Heller Linda

Lauber Guy

Meier Timo

Nobs Lara

Noci Irena

Stucki David

Bachofen Daniel

Pellizzari Sabrina

Schulthess Eva

Parteizusatzstimmen

666

813

797

826

562

532

481

442

446

480

467

475

221

232

251

801

11.01 ZürcherRemo

Parteizusatzstimmen

51

145


